
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про створення Тимчасової контрольної комісії Київської 

обласної ради з питань аналізу ефективності використання 

головними розпорядниками коштів обласного бюджету Київської 

області у 2022 році та першому кварталі 2023 року 

 
Відповідно до Конституції України, статей 43, 48 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради VIII 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020          

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), Положення про тимчасові контрольні комісії 

Київської обласної ради, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 

18.11.2021 № 173-07-VIII, з урахуванням висновків і рекомендацій постійної 

комісії Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів, Київська обласна 

рада вирішила: 

 

1. Створити Тимчасову контрольну комісію Київської обласної ради з 

питань аналізу ефективності використання головними розпорядниками коштів 

обласного бюджету Київської області у 2022 році та першому кварталі 2023 

року (далі – тимчасова контрольна комісія) у такому складі: 
 

Голова тимчасової контрольної комісії – Титикало Роман Сергійович, 

депутат Київської обласної ради VIII скликання, депутатська фракція Київської 

обласної організації політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 
 

Члени тимчасової контрольної комісії: 
Поліщук Станіслав Михайлович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЗА МАЙБУТНЄ»; 

Сабадаш Володимир Іванович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ЗА МАЙБУТНЄ»; 

Дьомін Денис Сергійович, депутат Київської обласної ради VIII скликання, 

депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії «СЛУГА 

НАРОДУ»; 

Січевий Денис Валерійович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 



2 

 

Поляруш Олександр Олексійович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

Семергей Станіслав Олександрович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«СЛУГА НАРОДУ»; 

Колодій Олександр Миколайович, депутат Київської обласної ради VIII 

скликання, депутатська фракція Київської обласної організації політичної партії 

«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА». 
 

2. Метою тимчасової контрольної комісії є аналізу ефективності 

використання головними розпорядниками коштів обласного бюджету Київської 

області у 2022 році та першому кварталі 2023 року.   
 

3. Завданнями тимчасової контрольної комісії є аналіз цільового та 

ефективного використання Київською обласною військовою адміністрацією 

(Київською обласною державною адміністрацією) та її структурними 

підрозділами коштів обласного бюджету Київської області у 2022 році та 

першому кварталі 2023 року. 
 

4. Доручити тимчасовій контрольній комісії залучити до участі у роботі та 

вирішенні поставлених завдань Київську обласну військову адміністрацію 

(Київську обласну державну адміністрацію), її структурні підрозділи, які є 

головними розпорядниками коштів обласного бюджету Київської області та, у 

разі необхідності, розпорядників коштів обласного бюджету нижчого рівня. 
 

5. Правове, матеріально-технічне, інформаційне та організаційне 

забезпечення роботи тимчасової контрольної комісії покласти на виконавчий 

апарат Київської обласної ради та голову тимчасової контрольної комісії. 
 

6. Строк діяльності тимчасової контрольної комісії становить один рік з 

дня утворення. 
 

7. Тимчасовій контрольній комісії у строк до шести місяців з дня її 

утворення підготувати та подати на розгляд Київської обласної ради звіт про 

виконану роботу і пропозиції тимчасової контрольної комісії. 
 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і заступника голови 

Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

 

В.о. голови                                                                    Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 
 

м. Київ 

09 червня 2023 року 

№ 557-18-VІІІ 


